СОГЛАСОВАНО:

	Полное наименование компании
Юридический адрес
ИНН
Исх.№ ________________                                                                                                           от «______» ___________ 20___ года
№ телефона
	Заместитель исполнительного директора
по безопасности АО «82 СРЗ»
Э. В. Охрименко

ЗАЯВКА
Прошу разрешить проход (проезд) на территорию АО «82 СРЗ» для выполнения работ (указать конкретный объем, период работ) на заказе (№ или открытое наименование), для чего прошу оформить __________________________________________________________________________________
                                                                                                      (разовый, временный, постоянный )  (нужное указать)
пешеходный (автомобильный) пропуск сроком с «____» _________20____ г. до «____» ________20____ г.

	№
 п/п
	Фамилия
Имя
Отчество
	Должность
	Паспорт, серия и номер
	Место и дата выдачи
	Адрес регистрации
	Дата рождения

	Модель а/м, гос.номер, регион
	Подпись в получении пропуска

	Подачей настоящей заявки подтверждаем, что:
1.Персональные данные получены лично от их владельцев;
2.Письменные согласия на передачу персональных данных в адрес АО «82 СРЗ» и их обработку в целях организации пропускного режима на территорию АО «82 СРЗ» от лиц, перечисленных в заявке, получены.
3.Оплату гарантируем.

[bookmark: _GoBack]При нахождении указанных лиц на территории АО «82 СРЗ» несём ответственность за соблюдение ими Инструкции АО «82 СРЗ» «Осуществление пропускного и внутриобъектового режимов на территории производственного комплекса АО «82 СРЗ» № ПРКВ.4.074-2023 версии 2 изм. 1, иных локальных актов АО «82 СРЗ», регламентирующих правила поведения на территории, противопожарной безопасности, норм законодательства РФ об охране труда, об охране окружающей среды, правил дорожного движения.

Примечание: 1. Заявки принимаются шрифтом не менее 12, в алфавитном порядке

                           _________________________________________	_________________________	________________________
				(должность руководителя)				    (подпись)		                           (фамилия и инициалы)

« ____» __________________20__г.
М.П.